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Материал сталь с гальваническим покрытием 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  St    Сталь 

                Гальваническое покрытие. 

 
 
 
 
 

Основные данные 

 Артикул 1362768 

Тип ASL 733 25 G 

Описание 1 Дистанционная скоба 

Описание 2 с продольным отверстием 

Размер 20-25мм 

Материал Сталь 

Символ материала St 

Поверхность Гальваническое цинкование 

Поверхность по DIN DIN EN 12329 

Символ поверхности G 

Наименьшая торговая 
единица 

25,00 шт. 

Вес 2,42 кг / 100 шт. 
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Технический паспорт 
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 Технический данные  

51,00 мм 

39,00 мм 

14,00 мм 

20,00 - 25,00 мм 

25,00 мм 

10,00 мм 

1,00 мм 

1,50 мм 

7,50 мм 



1,00 

Закрытое отверстие под винт 





17,00 - 20,00 мм 


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